
 

Dodo Juice Crudzilla Refill 

Dodo Juice Crudzilla Refill je extrémně koncentrovaná verze našeho velmi silného čističe. Stačí jej 
naředit v poměru 1:10 s vodou na vytvoření 2,5 litrového agresivního předmycího roztoku, jež je 
schopen rozežrat mastnotou, špínou a blátem. Nezapomeňte jej však po aplikaci důkladně opláchnout 
– Crudzilla může poškodit jemné pryže, a to zejména, když ji necháte chvíli působit. 

Použití: Nalijte 8 vršků do 500ml spreje a po vrch doplňte vodou. Protřepejte a můžete začít s aplikací 
(předem tlakem vody odstraňte zaschlé bláto, nasprejujte Crudzillu na lak a nechejte působit, dokud 
se nedostaví očekávaný výsledek a poté důkladně opláchněte vodou). V závislosti na míře znečištění a 
citlivosti povrchu lze použít silnější i slabší roztoky.  

Péče a bezpečnost: nevdechujte výpary, ani sprej samotný. U citlivých povrchů hrozí k poškození 
nebo odbarvení laku. Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Nepožívejte. Hrozí vážné 
poranění očí. Při aplikaci použijte ochranné rukavice a ochranu očí / obličeje. Bezpečnostní data 
k dispozici na www.dodojuice.com/msds. 


